UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO

            Số:      /PGD&ĐT - TCCB
V/v triển khai thực hiện chuẩn hiệu trưởng, chuẩn nghề nghiệp giáo viên
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh Phúc

            Phong Điền, ngày  28  tháng 12 năm 2018

Kính gửi: Hiệu trưởng  MN, TH, THCS
Thực hiện Công văn số 3074/SGDĐT-TCCB ngày 12/12/2018 của Sở GD&ĐT về việc cử đại biểu tham dự tập huấn triển khai thực hiện chuẩn hiệu trưởng, chuẩn nghề nghiệp giáo viên;
Sau khi tham gia tập huấn chuẩn hiệu trưởng, chuẩn nghề nghiệp giáo viên tại Sở theo tinh thần chỉ đạo và để việc triển khai Thông tư số 14/2018/TT-BGDĐT và Thông tư số 20/2018/TT-BGDĐT đạt kết quả,
Phòng GD&ĐT đề nghị Hiệu trưởng các trường gửi văn bản của các thông tư nói trên đến cán bộ quản lý, giáo viên nghiên cứu, tìm hiểu. Nhất là Hiệu trưởng, Phó hiệu trưởng và các tổ trưởng chuyên môn. (Có các thông tư kèm theo).

Đề nghị Hiệu trưởng các trường triển khai thực hiện đúng nội dung của Công văn này./.

Nơi nhận:                                                                           TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;

- Lưu: VT, TCCB.
                                                                                             Nguyễn Phi Hùng